

Sjösa samfällighetsförening  
c/o Eva Enetjärn  
Uddeby 1  
611 93 NYKÖPING

Andelsägare i Sjösa samfällighetsförening

## Kallelse

till ordinarie föreningsstämma i Sjösa samfällighetsförening .

### Tid och plats:

Torsdagen den 29 september 2011 kl 18.30 i Sjösa bygdegård, Sjösa

### Bakgrund:

Lantmäteriet beslutade 2009-03-05 att inrätta gemensamhetsanläggningarna Skalkulla ga:5 och ga:6 som ska förvaltas av Sjösa samfällighetsförening. Till ordförande och enda ledamot i samfällighetsföreningens styrelse valdes undertecknad. Lantmäteriets beslut överklagades av ett flertal boende i Sjösa. Den 18 april 2011 vann beslutet laga kraft då Svea hovrätt inte beviljade prövningstillstånd. Som boende i och ikring Sjösa samhälle står vi nu inför fullbordat faktum att förvaltningen av vägar, grönområden och dagvattenledningar från rensbrunn till huvudledning i Sjösa nu ska skötas av Sjösa samfällighetsförening.

Hur påverkas Du av att Sjösa samfällighetsförening ska förvalta Skalkulla ga:5 och ga:6? Du kommer att få betala en medlemsavgift som är knuten till att Du äger en fastighet som är medlem i Sjösa samfällighetsförening. Du kommer att få möjlighet att påverka förvaltningen av samhället direkt på föreningsstämma eller genom att du engagerar Dig som funktionär i styrelsearbetet.

Som delägare i Sjösa samfällighetsförening kallas Du härmed till stämman. Jag uppmanar Dig att komma på stämman och att före den överväga Ditt intresse av att bli vald till funktionär i föreningen – vi behöver **fem styrelseledamöter varav en ska vara ordförande, två styrelsesuppleanter, två revisorer och två revisorssuppleanter samt en valberedning (två personer)**. Det är viktigt att vi kan välja en beslutsför styrelse så att vi slipper anlita syssloman. Posten som ordförande kommer jag inte att kandidera till.

Följande handlingar bifogas denna kallelse:

- dagordning
- förslag till utgifts- och inkomststat

Debiteringslängden som utvisar hur många andelar som belöper på varje fastighet finns för påseende hemma hos mig.

Har Du frågor före stämman är Du välkommen att höra av Dig till mig.

Väl mött!

Eva Enetjärn  
070-7911624